

# NETSYNC

2500 West Loop South, Ste.  
410/510  
Houston, TX 77027 USA  
713.218.5000

## QUOTE

AAAQ345708

Quote #:	AAAQ345708
Date:	09/16/2021
Valid for:	30 Days

Sell To Contact	Inside Sales	Account Manager
Alvord USD dma@alvordschools.org 951.509.5000	Meray Doughly MDoughly@netsync.com	Jay Bucsa jbucsa@netsync.com

Please send purchase order to: [PO@netsync.com](mailto:PO@netsync.com)

Line #	Part	Description	Qty	Unit Price	Ext Price
Main Site				Sub Total 89,888.00	
Labor					
1.0	NET-PRO-SRVC	Installation & Deployment per SoW.   UC: AV Video	4	6,376.90	25,507.60
Default Group					
2.0	RC8-QCQ-K	SCT Quad Camera Extender	1	2,653.20	2,653.20
3.0	RC5-P60-KS	SCT P60 Camera Extender	1	1,662.60	1,662.60
4.0	60-1085-01	Extron eBus 5 Button Panel	3	234.00	702.00
5.0	22-163-03	Extron Serial Cable	1	872.00	872.00
6.0	60-1498-13	Extron HDMI VGA Wallplate Transmitter	2	773.50	1,547.00
7.0	60-1271-12	Extron HDMI Transmitter	2	307.20	614.40
8.0	60-1271-13	Extron HDMI Receiver	3	307.20	921.60
9.0	60-1381-23A	Extron DTP CrossPoint 108 4K	1	11,910.40	11,910.40
10.0	60-1634-11	Extron Streaming Encoder	1	7,013.50	7,013.50
11.0	60-1418-01A	Extron IPCP 550 Controller	1	3,187.20	3,187.20
12.0	60-1562-03	Extron 7" Tabletop Touch Panel	1	1,423.50	1,423.50
13.0	60-1513-10	Extron Mic Line VOIP Danter Mixer	2	2,317.20	4,634.40
14.0	60-1471-12	Extron USB Tx	1	426.80	426.80
15.0	60-1473-23	Extron USB Rx Wallplate	1	524.40	524.40
16.0	26-695-75	Extron DTP Cable - 75'	2	201.20	402.40
17.0	26-695-100	Extron DTP Cable - 100'	4	262.20	1,048.80
18.0	26-695-150	Extron DTP Cable - 150'	2	384.10	768.20
19.0	26-695-200	Extron DTP Cable - 200'	1	506.10	506.10
20.0	32040	USB Capture HDMI Plus	1	437.70	437.70
21.0	ACH425MON	KOPUL Line to Mic Transformer	1	43.90	43.90
22.0	SP-8000-E5	Mersive Pod	1	1,829.40	1,829.40
23.0	535-2000-293	Vaddio Drop Down Mount for Large PTZ Cameras	2	282.50	565.00
24.0	56783	C2G 6' HDMI Cable	5	6.30	31.50
25.0	54171	C2G 6' USB Cable A/A	1	7.20	7.20
26.0	40413	C2G 6' 3.5mm Cable	3	2.70	8.10
27.0	56784	C2G 10' HDMI	2	7.90	15.80
28.0	50612	C2G 15' HDMI Cable	1	11.20	11.20
29.0	40414	C2G 12' 3.5mm Cable	3	3.70	11.10
30.0	27142	C2G 7' Ethernet Cable	1	4.00	4.00
31.0	22015	C2G 15' Ethernet Cable	6	7.10	42.60

# NETSYNC

2500 West Loop South, Ste.  
410/510  
Houston, TX 77027 USA  
713.218.5000

## QUOTE

AAAQ345708

Quote #:	AAAQ345708
Date:	09/16/2021
Valid for:	30 Days

Line #	Part	Description	Qty	Unit Price	Ext Price
32.0	52032	C2G 15' RS232	5	7.50	37.50
33.0	CS-KITPRO-K9	Room Kit Pro - Codec, Quad Cam, Room Navigator - GPL	1	13,744.90	13,744.90
33.1.0	CS-CODEC-PRO+	Codec Pro for Auto Expand	1	0.00	0.00
33.2.0	CS-QUADCAM+	Cisco Quad Camera	1	0.00	0.00
33.3.0	PSU-12VDC-70W-GR+	Powersupply - AC/DC, 12V, 6.25A, grey	1	0.00	0.00
33.4.0	BRKT-QCAM-WMK-	Wall mounting bracket for Quad Camera	1	0.00	0.00
33.5.0	CAB-DV10-8M+	Network cable (ethernet) 8 meter	1	0.00	0.00
33.6.0	CS-CPRO-ANT+	Antennas for Codec Pro	1	0.00	0.00
33.7.0	CS-T10-TS+	Cisco Webex Room Navigator - Table stand version	1	0.00	0.00
33.8.0	PWR-CORD-USA-B	Power Cord for United States of America 2m 10A	2	0.00	0.00
33.9.0	CS-CPRO-RACKEARS	Rackears for Cisco Spark Codec Pro	1	0.00	0.00
33.10.0	CON-ECDN-CSKITPO9	ESS WITH 8X5XNBD Room Kit Pro with Quad Camera and Touch Duration: 1.00 Years	1	1,752.50	1,752.50
34.0	CS-QCAM-CAB-COV=	Cable cover for QuadCam	1	232.20	232.20
35.0	CTS-CAM-P60=	Cisco TelePresence Precision 60 Camera Spare	1	4,293.30	4,293.30
35.1.0	CON-ECDN-CTSCAM60	ESS WITH 8X5XNBD Cisco TelePresence Precision 60 Camera Duration: 1.00 Years	1	494.00	494.00

### Notes

Ver 4 - Cisco - Price Refresh

Total	89,888.00
Tax/Vat	5,436.72
Shipping	0.00
<b>Grand Total USD</b>	<b>95,324.72</b>